
別紙 

令和４年度政務活動費収支報告書 

 

桶川市議会（新風クラブ２１） 

１ 収  入 

   政務活動費   ９６０，０００ 円 

 

２ 支  出（領収書の写し又はこれに準ずる書類を添付すること） 

科 目 金 額 備 考 

調査研究費   

研 修 費  10,164 

全国市議会議長会主催「2040

未来ビジョン出前セミナーin

宇都宮」参加交通費 

広 報 費 484,840   
議会報告 2022 年 5 月・2023 年 

3 月分印刷・新聞折込代等 

広 聴 費       

要請・陳情 

活 動 費 

  

会 議 費   

資料作成費     

資料購入費 36,564 
月刊「自治研」年間購読代４人

分及び振込手数料 

人 件 費   

事 務 所 費   

合 計 531,568  

 

３ 残  額      ４２８，４３２ 円 

 

（注） 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。 



領収書
番   号

月　日 項　　目 収　入 支　出 残　高 備　考

2022/5/2 政務活動費入金 960,000 960,000 ４人分

⑲ 2023/1/23
全国市議会議長会主催「2040未来ビ
ジョン出前セミナーin宇都宮」参加
交通費(JR運賃)3人分

10,164 949,836 研修費:10,164

① 2022/5/21 2022年5月号印刷代 75,143 874,693 広報費:484,840

② 2022/5/28 ５月号新聞折込代 13,431 861,262

③ 2022/5/28 ５月号新聞折込代 9,801 851,461

④ 2022/6/3 ５月号新聞折込代 9,075 842,386

⑤ 2022/5/28 ５月号新聞折込代 5,520 836,866

⑥ 2022/5/28 ５月号新聞折込代 7,260 829,606

⑦ 2022/5/28 ５月号新聞折込代 17,787 811,819

⑧ 2022/5/28 ５月号新聞折込代 9,075 802,744

⑩ 2023/3/23 ３月号新聞折込代 9,075 793,669

⑪ 2023/3/23 ３月号新聞折込代 13,431 780,238

⑫ 2023/3/23 ３月号新聞折込代 7,260 772,978

⑬ 2023/3/23 ３月号新聞折込代 9,075 763,903

⑭ 2023/3/23 ３月号新聞折込代 11,616 752,287

⑮ 2023/3/23 ３月号新聞折込代 17,061 735,226

⑯ 2023/3/25 ３月号新聞折込代 3,810 731,416

⑰ 2023/3/31 2023年３月号印刷代 265,650 465,766

⑱ 2023/3/30 2023年３月号印刷代振込手数料 770 464,996

⑨-１ 2022/12/22 月刊「自治研」年間購読代４人分 35,904 429,092 資料購入費:36,564

⑨-2 2022/12/22 月刊「自治研」振込手数料 660 428,432

428,432

428,432

428,432

428,432

428,432

合　計 960,000 531,568 428,432

政務活動費収入支出整理簿（科目別）

会派等名(　　　新風クラブ２１　　　)

令和４年度

単位：円


























